

# Årsredovisning

för

## M/S Teaterskeppet AB

556621-7195

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Drakenberg, Styrelseledamot  
2023-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för M/S Teaterskeppet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurang- och konferensverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning ökade med mer än 300% jämfört med föregående räkenskapsår. Bolaget fick en kraftig uppgång av antalet bokningar från och med att restriktionerna lättade och det höll i sig under hela året. Ökade matpriser samt dieselpriiset har gjort att bolaget fått höja priserna något, dock inte i samma takt som den allmänna inflationen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	11 714	3 901	2 269	11 690
Resultat efter finansiella poster	1 709	1 048	-959	2 855
Soliditet (%)	84,5	85,9	93,4	85,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	400 000	40 000	7 947 125	904 030	<b>9 291 155</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			904 030	-904 030	<b>0</b>
Årets resultat				897 965	<b>897 965</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>40 000</b>	<b>8 851 155</b>	<b>897 965</b>	<b>10 189 120</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 851 155
årets vinst	897 965
	<b>9 749 120</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (625 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	7 249 120
	<b>9 749 120</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		11 713 905	3 901 046
Övriga rörelseintäkter	2	116 087	2 676 963
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>11 829 992</b>	<b>6 578 009</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 262 600	-1 228 397
Övriga externa kostnader		-2 787 554	-1 663 897
Personalkostnader	3	-3 723 904	-2 513 525
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-157 427	-130 210
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 931 485</b>	<b>-5 536 029</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 898 507</b>	<b>1 041 980</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		62	6 799
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-188 047	0
Räntekostnader		-1 292	-1 130
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-189 277</b>	<b>5 669</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 709 230</b>	<b>1 047 649</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-470 000	-370 000
Förändring av överavskrivningar		-46 000	459 729
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-516 000</b>	<b>89 729</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 193 230</b>	<b>1 137 378</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-295 265	-233 348
<b>Årets resultat</b>		<b>897 965</b>	<b>904 030</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fartyg och inventarier	4	475 117	496 459
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>475 117</b>	<b>496 459</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	5	1 020 525	1 020 525
Fordringar hos intresseföretag	6	2 500 000	3 350 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	811 953	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	8	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 332 478</b>	<b>5 370 525</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 807 595</b>	<b>5 866 984</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		67 894	97 070
<b>Summa varulager</b>		<b>67 894</b>	<b>97 070</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 287 823	1 594 815
Övriga fordringar		40	41 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 904	143 259
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 419 767</b>	<b>1 779 591</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 157 710	3 968 091
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 157 710</b>	<b>3 968 091</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 645 371</b>	<b>5 844 752</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 452 966</b>	<b>11 711 736</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

400 000

400 000

Reservfond

40 000

40 000

**Summa bundet eget kapital**

**440 000**

**440 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 851 155

7 947 126

Årets resultat

897 965

904 030

**Summa fritt eget kapital**

**9 749 120**

**8 851 156**

**Summa eget kapital**

**10 189 120**

**9 291 156**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 300 000

830 000

Ackumulerade överavskrivningar

184 000

138 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 484 000**

**968 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

381 579

320 956

Skatteskulder

564 160

308 554

Övriga skulder

617 150

413 395

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

216 957

409 676

**Summa kortfristiga skulder**

**1 779 846**

**1 452 581**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 452 966**

**11 711 737**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	5 år
Fartyg	10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Försäljning fartyg	0	840 000
Statliga bidrag och stöd	116 087	1 836 963
	<b>116 087</b>	<b>2 676 963</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	6

#### Not 4 Fartyg och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 639 320	10 927 739
Inköp	136 085	111 581
Försäljning	0	-1 400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 775 405</b>	<b>9 639 320</b>
Ingående avskrivningar	-9 142 861	-9 292 651
Försäljning	0	280 000
Årets avskrivningar	-157 427	-130 210
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 300 288</b>	<b>-9 142 861</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>475 117</b>	<b>496 459</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag

				2022-12-31
Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Rederi AB Runmarö Kanal	50%	50%	5 000	987 125
Madam Rederi AB	33,40%	33,40%	334	33 400
				<b>1 020 525</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		
Rederi AB Runmarö Kanal	556515-8333	Värmdö		
Madam Rederi AB	556844-4433	Värmdö		

### Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 350 000	1 350 000
Årets lämnade lån	2 000 000	4 000 000
Avgående fordringar	-2 850 000	-2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 500 000</b>	<b>3 350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 500 000</b>	<b>3 350 000</b>

### Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	0	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
Årets nedskrivningar	-188 047	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-188 047</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>811 953</b>	<b>1 000 000</b>

Marknadsvärde per 2022-12-31 uppgår till 811 953 kr (1 071 021 kr).

### Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	425 000
Avgående fordringar	0	-425 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Säkerhet i skepp	5 000 000	5 000 000
	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>

**Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Utvecklingen av samhällsekonomin och oron på de finansiella marknaderna kan komma att påverkas av företaget. I vilken utsträckning är alltjämt svårt att förutspå. Styrelsen följer utvecklingen för att vidta åtgärder vid behov.

Stockholm 2023-06-29

*Niklas Drakenberg*  
Niklas Drakenberg  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Micael Schultze*  
Micael Schultze  
Auktoriserad revisor
